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Sevgili mezunlarımız, değerli arkadaşlarım,

Sizleri tebrik ederim, lisans programıyla Sosyoloji

diplomasına sahipsiniz artık. Sosyoloji bölümünün değerli

kadrosunu da tebrik eder, fakültemiz ve üniversitemize

sundukları kıymetli katkılar için teşekkür ederim. Bu değerli

kadrodan en yüksek oranda yararlanmayı bilmiş olmanızı

umuyorum.

Sizler de artık bu büyük ailenin mezun üyelerisiniz.

Diplomasını taşıdığınız kurumun sizi daha da

heyecanlandıracak ve kıvançla hatırlayacağınız düzeylere

getirmek istediğimizi, bu hedefle çalışmayı

sürdüreceğimizden emin olabilirsiniz.



Siz gençlerden beklentimiz büyüktür. Hedeflerinizi küçük tutmamanızı, kendinize güvenmenizi, yeteneklerinizi fark ederek

gelişmeyi sürdürmenizi öneririm. Bugün ülkemizin gençlere sunduğu imkanlar hem çeşitli hem de geniş hacimlidir. Dünyanızı,

yaşama derdinizi lütfen daraltmayınız. Okumalarınıza, düşünmelerinize devam etmeniz, hocalarınızla bağlarınızı koparmamanız

da yarar vardır. Hayatta toprağı işlemekten tutun, işletme açmaya kadar birçok imkân söz konusudur. Başkalarıyla iş birliği

yollarını denemek, yardım faaliyetlerine katılmak, katkı sunmak, sosyal alanda yer almak, kültür merkezleriyle irtibatlı olmak,

etkinliklere dahil olmak, bulunduğunuz çevrelerde kimi zaman birey olarak, kimi zaman öncü olarak var olmak gibi

yapabileceğiniz, kazanabileceğiniz, kazandırabileceğiniz, mahallenize, şehrinize, ülkenize, dünyaya katma değer oluşturacağınız o

kadar çok olanak var ki, işsizlik endişesine harcayacak zaman bile bulamazsınız.

Gelecekten korkmayınız, söylentilere kulak verip umutsuzluğa düşmemelisiniz. Gündeminizi kendiniz belirlemelisiniz. Ülkemizin

gençlere sunduğu imkanların peşine düşmekten çekinmemeli, sizler bizlere umut olmalısınız ve olacağınızdan da en küçük

kuşkumuz yoktur, inanınız. Bilinçli bireyler olacağınızdan, sosyal alanda güven unsurlarının, etik değerlerin görünen örneklerini

göstereceğinizden eminiz.

En yakın zamanda bir yerlerde bir şey başardığınızı görüp bir çay eşliğinde kıvancını birlikte yaşayacağımız günleri heyecanla

bekliyorum. Yeni günlerin sizler için, ülkemiz için, insanlık için iyiliklere aracı olmasını diliyor, mezuniyetinizi kutluyor, hayırlar

diliyorum.

Sevgiyle, saygıyla, muhabbetle kalınız.

Prof. Dr. Sait Okumuş
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